会 議 録

会議の名称 平成 28年度 第 18回飯塚市環境保全協議会

開催日時 平成 28年 12月 6日（火） 午後 3時 00分～午後 4時 00分

開催場所 飯塚市クリーンセンター 管理棟 2階 研修室

出席委員
井上会長、五十川委員、吉原委員、大和委員、下見委員、

久田委員、平塚委員、今田委員、原委員、松岡委員、平川委員

欠席委員 飯野委員

事務局職員

永岡環境対策課長、福澤課長補佐、白石主査

         北岡所長、福田係長

秋山下水道課長補佐、勝野場長

石松地域政策課長、田中都市計画課長補佐

会議内容

議題

(1)報告

①平成28年度 処分場周辺井戸水水質検査

⇒来年の実施箇所選定は、平川委員と協議

②平成27・28年度 目尾団地下グラウンド及びツキアゲ谷

水質及びガスの検査報告

③平成27年度 環境センター報告

④平成28年度 臭気測定報告

⇒来年の実施時期は、今年と同じ6月後半の時期

⑤平成27年度 終末処理場報告

(2)その他

 現委員の任期は平成29年4月25日まで。

 来期の委員を来年2月頃に自治会長宛に依頼する。

会議資料

公開・非公開

の別

1 公開    2 一部公開    3 非公開

（傍聴者 0人）

その他